平成 16 年 5 月 14 日

各位

会 社 名 ア ル ゼ 株 式 会 社

代 表 者 の

役職・氏名
代表取締役社長 岡田和生

（ 登 録 銘 柄  コ ー ド 番 号 6 4 2 5 ）

問 合 せ 先 取 締 役 堀 義人

電 話 番 号 0 3 － 5 5 3 0 － 3 0 5 5

当社関連会社の公募増資完了のお知らせ

当社の持分法適用海外関連会社である Wynn Resorts, Limited（以下ウィン・リゾーツ社）

は、平成 16 年 5 月 12 日付けで引受証券会社による同社新株公募の完了を以下のとおり発表

いたしましたのでお知らせ致します。

記

1.発行株式数      普通株式 7,000,000 株

2.公募価格           1 株につき US＄38.75

3.引受証券会社     Deutsche Bank Securities Inc., J.P. Morgan Securities Inc.,

                     Banc of America Securities LLC, Bear,Stearns&Co.Inc.

5.調達資金概算総額   267.9 百万ドル

6.調達資金の用途     ①ウィン・リゾーツ社子会社発行の第２抵当証券（金利 12％）の

繰り上げ償還費用

            ②建設予定の｢Wynn Macau｣に係る建設費用

③他の将来的に実行しうる投資案件や買収の為の費用

7.当社に与える影響

今回の 700 万株の新株発行により、ウィン・リゾーツ社の発行済み株式総数は 89,351,957

株に増加致しました。それにより、当社グループによる同社社の持ち株比率は約 29.8％か

ら約 27.6％に低下致しました。

ウィン・リゾート社が建設中のホテル＆カジノリゾート「Wynn Las Vegas」は来年 4 月

のオープニングに向け順調に工事が進捗しております。同社株価も市場の期待を集め現在

40 ドル前後で推移しており、当社グループの取得簿価を大幅に超過しております。

以上